Press Release
報道各社 御中

令和５年５月１９日

与 謝 野 町

1/1

生涯学習センター知遊館では、地元で活動されている「岩滝墨絵同好会」の第 1８

回目の作品展を以下のとおり開催しますので、お知らせします。

記

１．開催日時

令和５年５月２８日（日）～６月２５日（日）午前９時～午後５時

月曜日休館・入場無料

２．会場

与謝野町立生涯学習センター知遊館 展示室

（京都府与謝郡与謝野町字岩滝２２７１番地）

３．その他

新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、開催が変更・中止になる場合もあり

ます。

岩滝墨絵同好会作品展を開催
～味わい深い墨一色の濃淡の世界をお楽しみください～

問い合せ先

与謝野町立生涯学習センター知遊館

担当：末元

電話：０７７２－４６－２４５１